Consorzio Nazionale Dettaglianti Societd Cooperativa

($3CONAD

Via Michelino, 59
40127 Bologna
Tel. 051/508111

Fax 051/508414

Iscr. Albo Cooperative
Sez. Coop. a Mutualita
Prevalente al n. A109846
Codice Fiscale e

n. Registro Imprese
00865960157

Iscr. Registro Imprese
di Bologna al

n. 195010 del R.E.A.
Part. IVA 03320960374
Iscr. Registro Nazionale
Produttori AEE al

n. IT 08020000000425

La Societa adotta
il Codice Etico

D.Lgs. 231/01 (www.conad.it

User ID
677924

151827

4844306
3403726
1306670
4592993
1216922
3128142

5102282
1426419

Nome del Vincitore
Roberto

Rosanna

Luisa

Valeria

Simona

Laura

Maria

Donatella

Stefania
Simona

Provincia di residenza
MB

PC

MC

CA

RM

PN

BG

RC

BS
AN



