



<i>Via Michelino, 59 40127 Bologna Tel. 051/508111 Fax 051/508414 Iscr. Albo Cooperative Sez. Coop. a Mutualità Prevalente al n. A109846 Codice Fiscale e n. Registro Imprese</i>	User ID	Nome del Vincitore	Provincia di residenza
	677924	Roberto	MB
	151827	Rosanna	PC
	4844306	Luisa	MC
	3403726	Valeria	CA
	1306670	Simona	RM
	4592993	Laura	PN
	1216922	Maria	BG
	3128142	Donatella	RC
	5102282	Stefania	BS
	1426419	Simona	AN
	00865960157		
<i>Iscr. Registro Imprese di Bologna al n. 195010 del R.E.A. Part. IVA 03320960374 Iscr. Registro Nazionale Produttori AEE al n. IT 08020000000425</i>			

La Società adotta

il Codice Etico

D.Lgs. 231/01 (www.conad.it)